
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  43/2019 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 
 

 

 

  w sprawie powołania Komisji Przetargowej do realizacji zamówień publicznych pod nazwą:  

 

 

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Gminie Wierzbica na terenie PSP Ruda Wielka. 

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Gminie Wierzbica na terenie PSP Wierzbica. 

 
 Na podstawie art. 33 ust. z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 
994,1000, 1349, 1432) oraz art. 21 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579, 2018; z 2018 r. poz. 1020, 1560, 1603, 1669, 1693), 
zarządzam: 
 

 

§1. Powołuję Komisję Przetargową do realizacji zamówień publicznych pod nazwą:          

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Gminie Wierzbica na terenie PSP Ruda Wielka. 

Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności w Gminie Wierzbica na terenie PSP Wierzbica. 

w następującym składzie: 
 

1) Roman Ankurowski – przewodniczący; 

2) Maciej Kotowski – sekretarz; 

3) Emilian Stańkowski – członek; 

 

§2. Komisja Przetargowa rozpocznie swoje prace w dniu 27.06.2019 r. o godz. 1015. 

 

§3. Prace Komisji Przetargowej normuje Regulamin Pracy Komisji Przetargowej wprowadzony 

zarządzeniem nr 107/2015 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 31.12.2015 r. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


